

2026年省级义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金

教学实验仪器设备等购置采购合同

甲方（采购人）：西安市长安区子午街道初级中学

乙方（中标单位）：陕西伴你行智能科技有限公司

2026年省级义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金教学实验仪器设备等购置(项目编号: HHGJZC2026-GK375)，由陕西华海国际项目管理有限公司组织公开招标，西安市长安区子午街道初级中学(以下简称“甲方”)确定陕西伴你行智能科技有限公司（以下简称“乙方”）为该项目的中标单位。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定，经双方在平等、自愿、互利的基础上，签订本合同，共同信守。

一、合同标的物内容及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

序号	产品名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）
	音乐教室						95520.00
1	交互式数字化音乐教学软件	爱教育树	V1.0	套	1	13000.00	13000.00
2	节拍器	爱教育树	AJ-YY-JPQ	个	1	150.00	150.00
3	小提琴	爱教育树	AJ-YY-TQS	把	4	890.00	3560.00
4	中提琴	爱教育树	AJ-YY-TQZ	把	1	1480.00	1480.00
5	大提琴	爱教育树	AJ-YY-TQB	把	1	2180.00	2180.00
6	贝斯	爱教育树	AJ-YY-BS	把	1	1850.00	1850.00
7	扬琴	爱教育树	AJ-YY-YQ	台	1	2600.00	2600.00
8	古筝	爱教育树	AJ-YY-GZ	台	1	2500.00	2500.00
9	指挥台	爱教育树	AJ-YY-ZHT	个	1	1200.00	1200.00
10	智慧黑板 (核心产品)	鸿合	HB-C868S	台	1	28500.00	28500.00
11	专业音箱	声曼	AD10	副	2	750.00	1500.00
12	专业功放	声曼	SX-240	台	1	2800.00	2800.00
13	U段一拖二无线话筒	声曼	SM-U2	套	1	2000.00	2000.00
14	调音台	声曼	T8FX	台	1	3000.00	3000.00

15	时序电源	声曼	ST-108	台	1	1500.00	1500.00
16	机柜	华腾亿州	HTJS-001	个	1	1300.00	1300.00
17	仪器教学柜	茂皿	800x2000x400 mm	个	8	1300.00	10400.00
18	竹笛	爱教育树	AJ-YY-ZD	个	50	120.00	6000.00
19	空竹	爱教育树	定制	个	50	80.00	4000.00
20	葫芦丝	爱教育树	AJ-YY-HLS	个	50	120.00	6000.00
	舞蹈教室						74600.00
1	舞蹈把杆	秦陌	移动式舞蹈把杆, 可升降, 镀锌钢管升降管, ABS 底座直径 $\geq 40\text{cm}$	个	6	515.00	3090.00
2	专业音箱	声曼	AD10	副	2	1580.00	3160.00
3	专业功放	声曼	SX-240	台	1	3000.00	3000.00
4	U 段一拖二无线话筒	声曼	SM-U2	套	1	2450.00	2450.00
5	调音台	声曼	T8FX	台	1	2800.00	2800.00
6	时序电源	声曼	ST-108	台	1	1500.00	1500.00
7	24U 机柜	华腾亿州	HTJS-001	个	1	1300.00	1300.00
8	瑜伽垫	富利来	185cmX80cm 厚度: 15mm	个	50	145.00	7250.00
9	练功凳	美世达	300*24*30cm	把	10	290.00	2900.00
10	鞋柜	噜咪熊	120*24*35cm	个	9	780.00	7020.00
11	落地镜	现杰	1780*1200*5 (mm)	个	20	715.00	14300.00
12	更衣凳	铭煜新柜	MY400-450	个	8	780.00	6240.00
13	舞蹈垫收纳车	茂皿	W820*D400* H1280mm	台	2	550.00	1100.00
14	星形舞蹈垫	起航	$\Phi 400$ *H80mm	个	10	156.00	1560.00
15	圆形舞蹈垫	起航	$\Phi 400$ *H80mm	个	10	65.00	650.00

16	五边形舞蹈垫	起航	Φ400*H80mm	个	10	156.00	1560.00
17	舞蹈凳	美世达	35*35*60cm	个	20	185.00	3700.00
18	舞蹈练功球	美亦康	直径：55cm	个	10	62.00	620.00
19	舞蹈拉力带	舞丘比	90*5cm	个	50	38.00	1900.00
20	均衡器	声曼	EQ-3231	台	1	4500.00	4500.00
21	反馈抑制器	声曼	F-2000	台	1	4000.00	4000.00
	档案室						22000.00
1	文件柜	茂皿	800×2000×400mm	个	15	1300.00	19500.00
2	办公桌椅	茂皿	三聚氰胺板，E1 标准	套	1	2500.00	2500.00
	广播室						414499.00
1	网络服务器主机	声曼	SE-5700-I5B	台	1	31000.00	31000.00
2	新一代 IP 软件(含加密狗)	声曼	SE-5700PR	套	1	2800.00	2800.00
3	桌面式网络话筒	声曼	SE-5702	套	1	3580.00	3580.00
4	网络消防采集器	声曼	SE-5706	台	1	2580.00	2580.00
5	网络音源编码转换器	声曼	SE-5705	台	1	4830.00	4830.00
6	数字播放器	声曼	SE-5003	台	1	1340.00	1340.00
7	数字调谐器	声曼	SE-5002	台	1	1390.00	1390.00
8	电源时序器	声曼	SE-5012	台	1	1310.00	1310.00
9	广播专业机柜	华腾亿州	HTJS-001	个	1	2500.00	2500.00
10	网络音箱	声曼	SE-5722	副	23	1500.00	34500.00
11	定阻音箱	声曼	SP-008D	副	23	580.00	13340.00
12	双向网络数字功放	声曼	SE-5764	台	1	3330.00	3330.00
13	大型室外全天候豪华音柱	声曼	SP-032	副	7	2800.00	19600.00
14	双向网络数字功放	声曼	SE-5764	台	1	5900.00	5900.00

15	室外全天候豪华音柱	声曼	SP-031	副	10	1500.00	15000.00
16	交换机	锐捷	RG-S5000-24G T4SFP	个	12	2750.00	33000.00
17	网线	/	超六类网线	箱	12	1050.00	12600.00
18	电源线	/	铜芯线径 1.5 m ²	米	2800	5.60	15680.00
19	辅材	/	水晶头、绝缘胶布、扎带、线管等	项	1	6500.00	6500.00
20	安装调试费	/	/	项	1	64000.00	64000.00
21	硬盘	海康威视	WD200HKAI-78 型	块	6	7500.00	45000.00
22	LED 单元板	强力巨彩	Q1.8H	平方	8.6	7450.00	64070.00
23	专业主控	卡莱特	X4m	套	1	3000.00	3000.00
24	接收卡	卡莱特	E120	个	35	220.00	7700.00
25	控制软件	卡莱特	LEDVISION V8.0	套	1	2000.00	2000.00
26	线材	/	含磁铁、级联网线、级联长排线、级联电源线等	平方	8	200.00	1600.00
27	13KW 配电柜	西亮	XL-21	个	1	1600.00	1600.00
28	备品	/	模组、线材、电源、控制卡等	项	1	2000.00	2000.00
29	钢结构	/	焊接结构、含不锈钢包边	平方	8.6	900.00	7749.00
30	工程布线	/	/	项	1	2500.00	2500.00
31	办公桌椅	茂皿	三聚氰胺板, E1 标准	套	1	2500.00	2500.00
	图书室						286050.00
1	图书馆管理软件	信昇达	V2.0	套	1	27500.00	27500.00
2	RFID 电子标签	信昇达	H19C	个	30000	2.00	60000.00

3	图书编目及数据转换	信昇达	标签数据加工录入	个	30000	1.50	45000.00
4	RFID自助借还书机(含人脸识别系统)	信昇达	XSD-SC1600	台	1	39500.00	39500.00
5	RFID安全门	信昇达	XSD-SG200	片	2	16000.00	32000.00
6	终端	华为	华为擎云W525	台	1	4950.00	4950.00
7	图书架	志派	900×450×2000mm	个	32	2400.00	76800.00
8	扫码枪	得力	14950W	个	1	300.00	300.00
	学生心理发展指导中心						197700.00
1	心理健康测评云平台	世纪萌芽	XL-ZC1	台	1	33000.00	33000.00
2	测评终端	华为	华为擎云W525	台	1	4950.00	4950.00
3	打印机	得力	L519Ws	个	1	2000.00	2000.00
4	档案柜	茂皿	800×400×2000mm	个	1	1500.00	1500.00
5	办公桌椅	茂皿	1400*700*760mm	套	1	1500.00	1500.00
6	心理自助系统	世纪萌芽	XL-Z32	套	1	31500.00	31500.00
7	单人位沙发2个、茶几1张	茂皿	820×850×720mm; 茶几: 木制结构, 圆形, 直径 600mm	套	1	1800.00	1800.00
8	立式饮水机	美的	MYR/D718-X	台	1	600.00	600.00
9	录音笔	得力	MP301	个	1	300.00	300.00
10	心理书籍	定制	专业心理书籍	本	100	25.00	2500.00
11	接待三人位沙发	茂皿	1850×840×850mm	套	1	2000.00	2000.00
12	沙盘游戏1000(套装)	世纪萌芽	XL-S2Z 沙具1000件+个体沙箱2个+陈列架2个+海沙15公斤+心	套	1	14600.00	14600.00

			理指导手册 1 本+沙盘管理系统 1 套+辅助工具 1 套（沙刷、沙耙、沙框、洒水壶）。				
13	音乐放松按摩椅	世纪萌芽	XL-F3	台	1	32300.00	32300.00
14	智能呐喊宣泄系统	世纪萌芽	XL-X5Z	套	1	36500.00	36500.00
15	智能自信关爱系统	世纪萌芽	XL-X8	套	1	26200.00	26200.00
16	硅胶宣泄人	世纪萌芽	XL-X1 立式宣泄球（2个）， 3、宣泄棒：2根，PVC 材质一体成型； 4、宣泄手套（3套），国标 5、宣泄抱枕：2个； 6、宣泄面罩：10个； 7、宣泄挂图：4幅，PVC 材质； 8、宣泄室制度：1幅，PVC 材质；	套	1	4850.00	4850.00
17	心理挂图	世纪萌芽	40*60cm，高清画质，原木裱框，环保喷漆，亚克力面板	块	10	160.00	1600.00
合计（大写）：壹佰零玖万零叁佰陆拾玖元整 （小写）：1090369.00 元							

二、合同价款

（一）合同价款为人民币（大写）壹佰零玖万零叁佰陆拾玖元整（¥ 1090369.00）。

（二）合同价款包括但不限于产品供应费、运杂费、质检验收费、税金及其

它相关的费用。

(三) 合同价款一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 付款方式:

合同签订后, 货物到达采购人指定地点履约验收合格后, 甲方收到乙方开具的全额增值税发票后, 达到付款条件起 15 个工作日内, 支付合同总金额的 100.00%。

(二) 结算方式: 银行转账。

(三) 结算单位: 由甲方负责结算, 乙方开具等额发票给甲方。

四、交货条件

(一) 交货期: 自合同签订后 90 日内供货到位。

(二) 交货地点: 甲方指定地点。

五、技术标准、质量标准及其他要求

(一) 所选材料必须保证质量可靠、进货渠道正规, 符合国家、行业标准合格品要求。

(二) 所提供的产品符合国家现行标准和相应的技术规范, 标准和技术规范应为合同签订之日为止最新公布发行的标准和技术规范。

(三) 产品质保期一年, 货物到达用户所在地后7日内, 如发现不合格的产品, 供货商应负责包修、包换。

(四) 乙方提供的产品, 若发生侵权而产生的一切后果, 由乙方负责, 甲方保留索赔权力。

六、双方的权利和义务

(一) 甲方的权利与义务

1、积极配合乙方验收工作。

2、组织使用单位严格按照招投标文件及响应文件要求和标准验收货物。

(二) 乙方的权利与义务

1、保证对其出售的产品享有合法的权利, 不存在任何未曾向甲方透露的担保物权, 如抵押权、质押权、留置权。

2、保证对其出售的产品或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

3、负责产品的供应、运输，并在合同约定的时间完工，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

4、按照合同约定要求甲方及时付款。

七、运输

（一）乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整 到达采购人指定地点。运杂费一次性包死在总价内，采购人不再额外支付，包括从生产厂家到使用（安装）现场的包装、装载、运 输、卸载、现场保管、二次倒运等费用。

（二）运输方式由乙方自行选择，选择风险小、运费低、运距短的运输路线。但必须保证按期交货所有采购产品在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

（三）全部货物(产品)均应按照国家、行业规定的标准和保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

（四）当包装使用塑料、纸质、木材等包装材料时，除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外，还需按照《商品包装政府采购 需求标准(试行)》(财办库[2020])123号)规定的环保要求进行包装。

（五）当采用快递交货方式时，快递包装除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外， 还需按照《快递包装政府采购需求标准(试行)》（财办库[2020])123号)规定的环保要求进行包装。

八、验收

（一）本项目验收费用，由乙方自行承担。

（二）初验：产品到达交货地点后，甲方根据合同要求，对产品进行外观验收、确认产品的产地、规格和数量，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的产品不得擅自开箱安装。

（三）终验：产品供货完成后，乙方进行自测并形成自测报告，出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方确认乙方的自检内容后，会同乙方（必要时请有关专家）进行最终验收。验收合格后，填写项目验收单作为对产品的最终认可。

（四）验收依据：

1、本合同及附加文本；

2、招标文件、中标单位的响应文件及澄清（承诺）函；

3、国家相应的标准、规范。

九、违约责任

（一）按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

（二）未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求，甲方有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求乙方承担违约责任

（三）乙方未按合同约定的交货日期交货的，每逾期一个日历日，向甲方支付逾期交付货物价款的3%的违约金，但不超过合同总金额10%。乙方支付逾期交货违约金并不免除其交货的责任。

（四）如乙方在政府采购合同规定的交货日期后5个日历日后仍未能交货，则视为乙方不能交货，甲方有权解除政府采购合同，乙方除退还已收取的货款外，还应向甲方偿付政府采购合同总金额30%的违约金，并承担由此给甲方造成的一切损失。

（五）乙方所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺，存在偷工减料、以次充好情形的，甲方要求更换一次后仍不符合约定的，甲方有权解除政府采购合同，并将有关情况上报政府监管部门处理。

（六）任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

十、合同争议解决的方式

（一）本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第2种方式解决：

1、提交西安市仲裁委员会仲裁；

2、依法向甲方所在地人民法院起诉。

（二）因质量问题发生的争议，由国家权威技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论为最终结果，甲乙双方应当接受。

十一、合同生效

（一）本合同须经甲、乙双方的法定代表人（授权代理人）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

（二）合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合

同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三) 本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份。

(四) 本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲 方 (盖章)

地址：西安市长安区子午街道子午村
甲字8号

法定代表人：

被授权代表：

电话：13991300719

开户银行：中国银行长安区新街支行

账号：102044919316

乙 方 (盖章)

地址：陕西省西安市雁塔区雁环路1066号
龙湖紫宸14幢20704室

法定代表人：

被授权代表：

电话：18740404780

开户银行：长安银行股份有限公司
西安行政中心支行

账号：806990501421000922